
TIERCELET - Du 17/01/2022 au 21/01/2022

Régional Bio Produit labellisé Origine France
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu du jeudi 20 janvier 2022 : Balade Canadienne

Menu

Lu
nd
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Céleri  - Vinaigrette au miel
Beaufilet de colin - Sauce crémeuse
/Nuggets végétarien
Pommes de terre vapeur - Brocolis
Fromage des Pyrénées
Crème dessert vanille Bio 

M
ar

di
Carottes râpées  - Vinaigrette au jus d'orange
Curry de lentilles et patates douces 
Riz de Camargue
Fromage frais nature
Eclair au chocolat

M
er

cr
ed
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Salade de blé - Vinaigrette
Sauté de porc*  - sauce moutarde
/Filet de colin - sauce moutarde
Petits pois
Gouda
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)

Je
ud

i

Salade verte - aux cranberries - Vinaigrette
Pâté chinois (Hachis parmentier au maïs)
/Pâté chinois végétarien (Hachis parmentier végétarien au maïs)
Cheddar
Pancakes - au miel

Ve
nd

re
di

Salade de pâtes au thon - Vinaigrette
/Salade de pâtes, maïs et tomate - Vinaigrette
Rôti de boeuf VBF  - Sauce ketchup
/Galette panée au fromage
Haricots verts
Royal crémeux 
Banane Bio 



TIERCELET - Du 17/01/2022 au 21/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beaufilet de colin Poisson préparé Poisson et produits à base de poisson

Brocolis Ail, Brocoli, Huile , Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Carottes râpées Carotte, Échalote

Cheddar Cheddar Lait et produits à base de lait

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait et produits à base de lait

Curry de lentilles et patates douces
Bouillon de légumes , Coriandre fraîche ,
Curcuma, Curry, Eau du robinet, Lentille
verte, Oignon, Paprika, Patate douce, Sauce
béchamel , Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Céleri Céleri, Échalote Céleri et produits à  base de céleri

Eclair au chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Filet de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Fromage des Pyrénées Tomme Lait et produits à base de lait

Fromage frais nature Fromage portion Lait et produits à base de lait

Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...) Pomme

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gouda Gouda Lait et produits à base de lait

Haricots verts Ail, Haricot vert, Huile , Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Nuggets végétarien Nugget végétal
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Pancakes Pancake
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Petits pois Ail, Huile , Persil, Petit pois, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Pommes de terre vapeur Huile , Pomme de terre, Sel fin

Pâté chinois (Hachis parmentier au maïs)
Ail, Chapelure, Crème fraîche, Eau du
robinet, Egrené de boeuf, Emmental, Fond
brun, Maïs, Muscade, Persil, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Pâté chinois végétarien (Hachis parmentier
végétarien au maïs)

Ail, Bouillon de légumes , Boulette
végétale, Chapelure, Crème fraîche, Eau du
robinet, Emmental, Maïs, Muscade, Persil,
Purée de légumes et pdt, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Riz de Camargue Huile , Riz long, Sel fin

Royal crémeux Camembert Lait et produits à base de lait

Rôti de boeuf VBF Rôti de boeuf



TIERCELET - Du 17/01/2022 au 21/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Salade de blé Ciboulette, Coeur de blé, Échalote, Maïs,
Mayonnaise, Sel fin, Tomate Oeuf et produits à base d'oeufs

Salade de pâtes au thon Ciboulette, Échalote, Maïs, Mayonnaise, Sel
fin, Thon au naturel, Tomate, Torti

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Salade de pâtes, maïs et tomate Ciboulette, Échalote, Maïs, Mayonnaise, Sel
fin, Tomate, Torti

Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce crémeuse Ciboulette, Crème fraîche, Eau du robinet,
Échalote, Rizdor, Sauce béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce ketchup
Eau du robinet, Garniture pizza, Ketchup,
Miel, Oignon, Paprika, Sauce salée , Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Poisson et produits à base de
poisson

Sauté de porc* Sauté de porc

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette au jus d'orange Huile , Jus de fruit et légume, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette au miel Eau du robinet, Huile , Mayonnaise, Miel,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

au miel Miel

aux cranberries Cranberries

sauce moutarde Crème fraîche, Eau du robinet, Fond brun,
Moutarde, Roux blanc, Sel fin, Vin blanc

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Moutarde


